
UCHWAłA NR XXXIV/578/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z DNIA 28 maja 1997 ROKU 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/171/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 maja 

1997 roku w sprawie statku muzeum „Dar Pomorza” 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-

nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; 

Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr XI/171/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 maja 1995 roku w sprawie statku 

muzeum „Dar Pomorza” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miasto Gdynia deklaruje swój udział w kosztach 

a) posadowienia statku w doku  w kwocie 430.000 zł, 

b) w kosztach remontu generalnego w kwocie 500.000 zł.” 

2. W § 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Rozpoczęcie budowy suchego doku może na-

stąpić po zgromadzeniu 3/4 preliminowanych kosztów.” 

3. Dodaje się § 4 w brzmieniu:  

„4. Środki na wykonanie uchwały pochodzić będą z działu 83 rozdz. 8495 § 73 budżetu 

miasta.” 

4. § 4 otrzymuje numer 5. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


